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Mål for vores børnehus

HVOR SKAL VI HEN?


	Delmål: At det pædagogiske personale justerer læringsmijøet så alle børn har mulighed for at være en del af børnefællesskabet ud fra barnets egne forudsætninger 
	Opmærksomhedspunkter: Hvordan er vi gode rollemodeller og en del af et lærende og legende fællesskab sammen med børnene
	Tid: Efter sommer 2025
	Tid 1: Før sommer 2026
	Tid 2: Efter sommer 2026
	Opmærksomhedspunkter 1: At vi er aktivt deltagende og bevidst arbejder med hvad børnenes lege fortæller om deres sociale kompetencer og forståelse 
	Opmærksomhedspunkter 2: Hvordan imødekommer vi børnenes mangfoldighed under hensyntagen til både det enkelte barns og fællesskabets dagsform  
	Delmål 1: At det pædagogiske personale bevidst arbejder med at børnene får øje for hinanden 
	Delmål 2: At det pædagogiske personale er bevidste om at give alle børn mulighed for at løse problemer eller udfordringer 
	Hvor skal vi hen?: Vi vil fastholde den gode pædagogiske kvalitet, og samtidig udvikle på de indsatsområder, tilsynet peger på.Med udgangspunkt i igangværende indsatser omkring foretrukken praksis, ønsker vi at skabe en hverdag med balance, hvor børn deltager selvstændigt og sammen med det pædagogiske personale i aktiviteter og lege. Vi skaber læring, udvikling og trivsel både for det enkelte barn og i børnefællesskabet.  
	Hvor skal vi hen? 1: Der er under tilsynet ofte observeret en god pædagogisk kvalitet i forhold til det pædagogiske grundlag og læreplanstemaerne. Tilsynsførende nævner følgende udviklingspunkter med udgangspunkt i KVALid og læreplanen, hvor der fremhæves, at vi skal have fokus på børnenes mangfoldighed og forskelligheder.* Kreativ tænkning og problemløsning* Social adfærd samt udvikling af empati* Børnefællesskaber 
	Indsatsområde 1: KVALid nr. 19 + 20:Arbejde med børnenes sociale adfærd samt udvikling af empati
	Indsatsområde 2: KVALid nr. 18:Arbejde med børnenes kreative tænkning og problemløsning 
	Indsatsområde: KVALid nr. 27:Arbejde med børnefællesskaber - herunder inklusion og mangfoldighed 
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	Tid 4: 
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	Tid 5: 
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	Tid 6: 
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